pbat

Nota.

no. 2

2

3

Ad. 1.

Ad. 2.

Ad. 3.

effectū affabile et cōplacabilem se exhibet. hūc affectū em̄ charitas cōis sp̄calit̄ in laicis vel alijs vitā actiua ducētibz: sustinet. q̄si nō p̄hibēdo ex vite humane mutua cōuersatiōe. sequit̄ ei vt dicit̄ est: passionē. et nō sequit̄ q̄ simplr talibz maḡ afficiunt̄ q̄ Deo: quē p̄ncipalr diligūt: et in quē oīa sua ordināt et disponūt. ¶ Licet de bilitate q̄dā p̄ficiētis charitatis. qz nō ponderāt quotti dianā p̄uisionē dei paternā b̄nificij allocutionē et interiorē frequentē admonitionem nō sic delectent̄ in orādo. ¶ Ad p̄batōz: cū dicit̄: q̄ charitas fm̄ hūc modū maḡ ē ad id ad qd̄ maḡ afficiunt̄. dōm ē. q̄ h̄ est verū p̄ncipali affectiōe q̄ ē mor̄ elicit̄ deo. v̄l de primo in ordie ad deū. nō aut̄ est verū de motu q̄ est delectabilr̄ p̄uersatiōis. ¶ Ad uerendū tñ q̄ in vir̄ religios̄ et abstract̄ a mōdo p̄sertim p̄fectis nō cōuenit: q̄ maḡ afficiant̄ ad familiarē colloctiōez cū viro bono tpe suo: q̄ tpe debito delectent̄ p̄ sp̄calē ordiem cū dō. qz tales debēt gustalle: qm̄ suauis est dñs. ¶ Ad auctem b. Aug. mōtā i mouēdo. ij. dubiū: cū dicit̄. oēs hoīes eq̄ diligēdis r̄c. soluit m̄gr. c. viij. di. xxiij. di. q̄ hec eq̄litas siue paritas referēda ē ad eq̄litate finis: nō ad eq̄litate affectōis. s. vt sit sensus ad eq̄lia bona. s. rā in merito q̄ i p̄mio: oēs hoīes diligēdis s̄. s. nō eq̄li affectiōe: sic apl̄s dicit̄. i. ad cor. vij. volo autē oēs vos hoīes eē: sic meipm̄. s. eadē grām: p̄tutes et gl̄iam attingere q̄s ego attingi et attingere spero. v̄l loquit̄ q̄ ad hīrū q̄ eadē dilectiōe oēs diligēdis sunt. s. h̄ituali. qz eodē hīrū charitatis nō eq̄li affectiōe. ¶ Eodē mō exponēda ē sc̄da auctas. Sicut mō itelligit̄ illō Aug. viij. li. de tri: ca. xxxvj. qd̄ assumit m̄gr ca. v. eiusdē di. s. q̄ fr̄i debem̄ tantū dilectiōis q̄stū nob. i. ad tantū dilectiōis eis dēm̄ actū: sic nob. s. ad bonū eremū. s. nō ex tanta affectiōe. Et illō Aug. in li. de p̄a reli. di. q̄ hec est p̄fecta iusticia: vt pl̄ potiōra bona q̄ minora diligam̄. qd̄ ceter̄ paribz est accipiēdū. ¶ Quarto dubitat̄. vtrū ex charitate p̄diligēdis sint p̄nc̄es filijs: Et videt̄ q̄ nō. p̄ illō apl̄. ij. ad cor. xij. di. nec em̄ dñt filij parentibz thesaurizare: s. p̄arentes filijs. mō certū ē. q̄ illi pl̄ debito affici cui thesauris. igit̄. ¶ Sc̄do charitas vt dicit̄ est. p̄formis est nate. mō nata sp̄ p̄erit anteriora. anq̄ posteriora. igit̄. maior ē prī? deducta i. ij. dubio. Et minor prī. qz humor a radicibz trāsmittit̄ in ramos et nō